

**SUOMI KOHTI POLIISIVALTIOTA!**

# ASE-lehti

*Riippumaton aseharrastajien ja asealan ammattilaisten äänenkannattaja*

5/2010 - 7,50€

**UnA**

HAULIKOLLA  
PITKILLE  
MATKOILLE?

**REMINGTON 597  
TIKKA T3 SPORTER  
LAIVASTON PARABELLUM**

PALVKO 2010-49 10005



6 414881 775508  
177550-1005



## Suomen Asehistoriallinen Seura ry Tampere

A Member of the Foundation for European  
Societies of Arms Collectors



# ASEHARRASTUS VAARASSA

Teksti: Jari Mäkinen

Ampumaseelain uudistuksesta on kirjoitettu paljon ja käyty myös runsaasti keskustelua eri medioissa. Suomen Asehistoriallinen Seura on antanut lakiesityksestä lausuntoja ja sen edustajat allekirjoittanut mukaan lukien ovat käyneet antamassa lausuntoja eduskunnassa eri valiokunnissa. Vaikka asekeräilyyn ei suoranaisesti ole tulossa tässä vaiheessa muutoksia, olemme ottaneet kantaa aselakiesitykseen kaikkien harrastajien näkökulmasta. Moni asekeräilijä harrastaa aseita muutenkin kuin keräilemällä.

Selkeästi olen havainnut, että tietämys aseista ja aseharrastuksesta on lisääntynyt kansanedustajien ja virkamiesten keskuudessa. Suurella tunteella aloitettu aselain muutos on pysähtynyt eduskunnassa ja terve maalaisjärki sekä lakiesityksen kyseenalaistaminen on astunut kuvaan mukaan. Tämä on tietenkin hyvä asia, mutta riittääkö se saamaan aselain muutoksen järkevälle tasolle. Sen me näemme piakkoin.

Henkilökohtaisesti olen käynyt monia neuvotteluja sekä hallintovaliokunnan että sisäasiainministeriön virkamiesten kanssa. Yhteisymmärrystäkin on ollut, mutta toisaalta näkemyseroja on tullut esiin. Kaikki osapuolet haluavat parantaa aseturvallisuutta, mutta toteuttamistavoista emme välttämättä ole samaa mieltä. Uskon kuitenkin, että neuvotteluissa on saavutettu jonkin verran yksimieli-

suuttakin. Täydellistä laista ei varmaankaan tule, mutta toivottavasti edes hyvä. Tätä kirjoittaessa lakiesitys on hallintovaliokunnan käsittelyssä ja sen tarkoituksena on tehdä lakiesityksestä mietintö suurta salia varten parin viikon sisällä. Sen jälkeen näemme mihin tämä maa on aseasioissa menossa!

### POHJOISMAISTEN ASEKERÄILY-YHDISTYSTEN KOKOUS SUOMESSA

Pohjoismaisten asekeräily-yhdistysten kokous järjestettiin Porvoossa 10. – 12.9. Kokouksen järjestelyt hoidettiin tyylikkäästi yhdessä Asehistorian Liiton kanssa. Paikalla oli tietenkin edustajia jokaisesta pohjoismaasta. Suomea edustivat Asehistorian Liiton puheenjohtaja Jukka Sassi sekä Suomen Asehistoriallisesta Seurasta puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja.

Myös FESACin puheenjohtaja Stephen Petroni osallistui jälleen kokoukseen. Tällä kertaa häntä ei tarvinnut kutsua vaan hän halusi ehdottomasti osallistua kokoukseen ja pysyä näin selvillä tilanteesta eri pohjoismaissa. FESACin puheenjohtaja on selvästi huomannut pohjoismaiden asekeräilijöiden aktiivisuuden ja merkityksen koko Euroopan asekeräilylle.

Kokouksessa käytiin läpi lakiasioiden tilannetta eri pohjoismaissa. Muutoksia

viime vuoteen ei ollut paljon tapahtunut. Euroopan asedi-  
rektiivin muutokset on toteutettu muissakin pohjoismaissa vaihtelevasti. Joissakin maissa on menossa kansallisia uudistuksia. Ruotsissa on muutettu lähinnä ohjeita aseiden säilytyskaappien vaatimuksista. Tanskassa ei ole tapahtunut mitään muutoksia aseissa. Norjassa on perustettu muutoksia varten työryhmä, johon kuuluu edustus viranomaisten lisäksi myös kaikista aseharrastajien edustajista!

Pohjoismaisten asekeräily-yhdistysten yhteistyönä päätettiin edelleenkin jatkaa tietojen vaihtoa lähinnä aselakiasioista. Myös erilaisten artikkelien ja kirjoitusten vaihtamista eri maiden julkaisujen välillä pyritään tekemään mahdollisuuksien mukaan.

Kokouksessa kuultiin myös mielenkiintoinen amerikkalaisen asekeräilijän pitämä esitelmä ampumaseleinsäädännöstä ja asekeräilystä USA:ssa.

### SEURAN JÄSEN- MATKA RUOTSIIN

Monet ovat varmaankin ihmetelleet mikä on jäsenmatkan tilanne. Seuran jäsenmatka oli toimintasuunnitelman mukaan tarkoitus järjestää syksyllä 2010 jonkin ruotsalaisen asemessujen yhteydessä. Tukholmassa järjestetään asemessut marraskuun 15. päivä. Olimme jo aloittaneet järjestelyt jä-

senmatkan tekemiseksi messuille sekä muutamaa museoihin tuona viikonloppuna. Sitten kuitenkin selvisi, että monella järjestelyihin osallistuvalla henkilöllä oli juuri tuona ajankohtana päällekkäisiä tärkeitä tapahtumia ja esteitä. Näin ollen päätimme siirtää jäsenmatkan tapahtuvaksi keväällä 2011 kuitenkin Tukholmassa järjestettävien asemessujen kanssa samaan aikaan. Tätä kirjoittaessa Tukholman asemessujen ajankohta ei ole vielä varmistunut, mutta perinteisesti ne on järjestetty maaliskuun huhtikuussa. Tiedotamme jäsenistöä, kun saamme tarkemman ajankohdan selville.

### KERÄILYASEIDEN AMPUMAKIELLOT

Seura on avustanut jäseniään tekemällä valituksia keräilyaseiden ampumakielloista hallinto-oikeuksiin. Tämä linja on nyt alkanut purra ja tehty työ tuottaa hedelmää. Hallinto-oikeudet ovat kumonnet poliisilaitosten ampumakieltoja ja sen myötä myös poliisilaitokset ovat muuttaneet käytäntöjään eivätkä ole asettaneet lupaehtoihin ampumakieltoa. Mistähän tämä järjetön keräilyaseiden ampumakielto alun alkaen tuli poliisilaitosten käytännöksi, kun ei sitä aikaisemmin ole ollut?

Hyvää yhteistyötä kaikkien aseharrastajien kesken toivottaa